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Ruajtje e sigurimit fizik te objekteve publike dhe private.
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PASQYRAT FINANCIARE
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( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2017

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 21.08.2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Deri 31.12.2017




Mikronjesia : "Vip Security” Shpk , TIRANE

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Nr AKTIVET Shenime| V112017
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 B
1 Aktivet monetare 2 -
» Banka 3
> Arka 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 -
P Kerkesa te arketushme 6
P Te tjera te arketushme 7
» Debitore - T.Fitimi 8
» Debitore - TVSH 9
» Parapagime te dhena 10
» Te tjera te arketushme /Shpenz Periudhave Ardhme 11
12
3 Inventari 13 -
» lendet e para 14
» Prodhim ne proces 15
» Produkte te gatshme 16
¥ Mallra per rishitje 17
» Parapagesa per furnizime 18
19
1l AKTIVET AFATGJATA 20 =
1 Aktive afatgjata materiale 21 -
>  Toka 22
P Ndertesa 23
» Makineri dhe paisje 24
P Aktive tjera afat gjata materiale 25
2 Aktive te tjera afatgjata 26
Totali Aktiveve| 27 ’
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | VI1Z017
| PASIVET AFATSHKURTRA 27 .
1 Huamarjet 28
> Overdraftet bankare 29
» Huamartje afat shkurtra 30
2 Detyrimet tregetare 31 -
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 32
> Te pagueshme ndaj punonjesve 33
B Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 34
- Detyrime tatimore per TAP-in 35
P Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 36
P Detyrime tatimore per Tvsh-ne 37
P Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 38
P> Kreditore te tiere, Ortake 39
»- Parapagimet e arketuara 40
41
Il PASIVET AFATGJATA 42 .
1 Huat afatgjata 43
> 44
2 Te tjera afatgjata 45
» 46
1l KAPITALI 47 100,000
1 Kapitali i Pronarit 48 100,000
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49
4 Terhegiet e Pronarit 50
Totali Pasiveve | 51 100,000
100,000

100,000




Mikronjesia : "Vip Security” Shpk , TIRANE
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Vil 27
| |TE ARDHURAT .
» |Nga shitja e malirave dhe sherbimeve
» |Nga Interesat bankare
» |Nga kembimet valutore
» |Nga shitja e AQT
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 .

Shpenzime per materiale/mallra

» |Inventar ne celje
» |Shpenzimet per mallrat e prodhuara/ blera
» |Inventari ne fund fte vitit -
2 |Shpenzime personeli -
» |Pagat
» |Siguracion
3 [Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 5
» |Energji uji,fax telefon,internet
» |Shpenzime, blerje mallra e sherhime
» |Benzin/Naft/Gaz
» |Qera ambjenti
» |Pagesa
» |Taksat Bashkiake
» |Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera
» |Te tjera tatime
>
5 |Shpenzime financiare .
» |Interesa te paguara dhe komisione bankare
» |Humbje nga kembimet valutore
>
A |Fitimi para tatimeve »
» |Shpenzime te Panjohura
» |Baza e llogaritjes se Tatim Fitimit -
Tatimi mbi fitimin 0% (xhiro nen 5 miljon) -
B |Fitimi pas tatimit -
Bilanci 0




Mikronjesia : "Vip Security" Shpk , TIRANE Fage 1

SHENIME SHPJEGUESE
( Pasqyrat Financiare 2017 )

Mikronjesia eshte rregjistruar ne QKR ne date 21/08/2017

Mikronjesia ka filluar aktivitetin tregetar ne muajin Gusht 2017

Aktiviteti kryesor | Mikronjesise sipas objektit te saj eshte : Ruajtien dhe sigurine fizike te objekteve publike dhe
private.Sigurimin fizik mbrojten e shendet dhe jetes te shtetasve vendas edhe te huaj.

Ne vitit 2017 shoqgeria ka kryer aktivitet tregetar : Sherbim | ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private.

Hartimi | Pasqgyrave Financiare (PF) te mikronjesise per vitin 2017 eshte bere ne zbatim te Sandartit Kombetar te Kontabilitetit (SKK)

Nr. 15" Per Mbajtjen e Kontabilitetit dhe Pasqyrave Financiare nga Mikrondermarrjet" miratuar me VKM Nr. 969 date 30.09.2009.

Politikat kontabel te zbatuara nga mikronjesia ne hartimin e Pasqyrave Financiare jane ato te pasqyruara ne SKK Nr.15.

Objektivi | PF eshte te jape informacion per performancen financiare dhe gjendjen financiare te mikronjesise.

Pasqyrat Financiare te mikronjesise per vitin 2017 permbajne :
1.Bilancin Kentabel

2.Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas funksionit
3.Shenimet shpjeguese.

1. Bilanci
AKTIVET

Aktivet e mikronjesise ne vitin 2017, paragiten ne Vliere Neto 0 leke dhe perfagesohen nga :

I. Aktive Afatshkurtera ne vlere 0 leke
Aktivet Afatshkurtera perfagesohen nga:

3. Aktive monetare, ne viere 0 leke

Mikronjesia : "Vip Security” Shpk , TIRANE Faqge 2

SHENIME SHPJEGUESE
(Pasgyrat Financiare 2017 )

Pasivet dhe Kapitali i mikronjesise ne vitin 2017, paraqgiten ne Viere Nefo 100 000 leke qge perfagesojne :
Detyrimet tregetare detajohen :

31.Te pagueshme ndaj furnitoreve ne viere 0 leke.

IILKAPITALI

48. Kapitali themeltar me viere 100 000 leke

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve (PASH) eshte paraqitur sipas formatit te SKK Nr.15 , ku shpenzimet
jane paragitur sipas funksionit.

Te ardhurat jane rregjistruar sipas te drejtave te konstatuara

3. Shenimet shpjeguese jane pergatitur sipas SKK Nr. 15

Per Drejtimin e Mikronjesise

Administrateri Urim Rexhepi




